

Bojsen Familie Invest ApS
Jens Dahls Vej 1A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 51 52 80

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Poul Brandt Bojsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bojsen Familie Invest ApS Jens Dahls Vej 1A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 51 52 80
	Stiftet: 2. juli 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Poul Brandt Bojsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme samt hermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 225.413 kr. mod 65.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.402 kr. mod -9.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	225.413	65.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.253	-23.203
Driftsresultat	178.160	42.494
Andre finansielle indtægter	231	82
Øvrige finansielle omkostninger	-47.873	-48.809
Resultat før skat	130.518	-6.233
1 Skat af årets resultat	-39.116	-3.740
Årets resultat	91.402	-9.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.402	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.973
Disponeret i alt	91.402	-9.973

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.919.993	4.915.202
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.919.993</u>	<u>4.915.202</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.919.993</u>	<u>4.915.202</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>21.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	100.361	107.924
	Omsætningsaktiver i alt	<u>121.361</u>	<u>107.924</u>
	Aktiver i alt	<u>5.041.354</u>	<u>5.023.126</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.618	-30.784
Egenkapital i alt	100.618	9.216
Gældsforpligtelser		
3 Deposita	63.161	63.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.161	63.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	39.116	154
Anden gæld	4.830.959	4.932.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.877.575	4.950.910
Gældsforpligtelser i alt	4.940.736	5.013.910
Passiver i alt	5.041.354	5.023.126
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-20.811	19.189
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.973</u>	<u>-9.973</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-30.784	9.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>91.402</u>	<u>91.402</u>
	<u>40.000</u>	<u>60.618</u>	<u>100.618</u>

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.116	154
Årets regulering af udskudt skat	0	3.586
	39.116	3.740
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	4.938.405	0
Overført fra materielle anlægsaktiver under udførsel	0	4.823.907
Tilgang i årets løb	75.010	114.498
Afgang i årets løb	-22.966	0
Kostpris 31. december 2024	4.990.449	4.938.405
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-23.203	0
Årets afskrivninger	-47.253	-23.203
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-70.456	-23.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.919.993	4.915.202
3. Deposita		
Deposita i alt	63.161	63.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	63.161	63.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Poul Brandt Bojsen

Navn returneret af MitId: Poul Brandt Bojsen
Direktør
ID: b9f3c342-51b2-496b-8407-ac2b491c6bf7
IP-adresse: 194.239.16.65:34805
Dato for underskrift: 24-06-2025 16:21:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:49503
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-06-2025 17:27:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Poul Brandt Bojsen

Navn returneret af MitId: Poul Brandt Bojsen
Dirigent
ID: b9f3c342-51b2-496b-8407-ac2b491c6bf7
IP-adresse: 194.239.16.65:38231
Dato for underskrift: 24-06-2025 17:49:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3f0f46psynM252655196